Diversitas opinionum auctorum, meo iudicio, ex diverso modo procedendi provenit. Makarewicz suam thesim art. 14 nititur, adversarii autem eius — art. 20. Haec diversitas nullo modo interpretatione solum horum duorum articulorum explicari potest, sed necessarium est ad mentem Codicis, qui subiectivum in iure poenali propugnat, recurrere.

Exinde magis verosimilis opinio Makarewicz mihi videtur, quae conformis est non solum cum subiectivismo Cod. poenal. pol., sed etiam et cum supra regulis Cod. Iur. Can. explicatis.